XIX-XX .№ 710/III. 21 varaq.
10. “Hujjat” (تجج). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. XIX .№ 313/II. 2 varaq.
11. “Hujjat” (تجج). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. 1138/1725 .№ 787/II. 1 varaq.
12. “Usuli din bayoni” (نید لوصا نایب رد). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. 1138/1725 .№ 284/IV. 2 varaq.

13. “Qozi daftari” (ىرتفدىضاق). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. XIX .№ 405. 232 varaq.
14. “Meroz huquqiga oid risolalar to‘plami” (ضىا رفلایف لىاس رلا عماج). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. XIX .№ 407/V-VII. 64 varaq.
15. “Mashru’ va g‘ayri mashru’ navblar bayoni” (ورشملارىغ و رشملاعاونانایب). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. № 366/I. 5 varaq.
16. Kayfiyati muslimin (نیملسوم تىفیك). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. XVIII .№ 615. 23 varaq.
17. “Diniy risola” (هل اسیر ینىد). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. 1149/1736 .№ 756. 374 varaq.
18. “Turli hujjatlar” (امتخوج). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi. XIX-XX .№ 358/X. 2 varaq.
19. “Nikoh hujjati” (حاکن تخوج). O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Alisher Navoiy nomidagi Davlat adabiyot muzeyi.